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    Warszawa, 23 stycznia 2018 r.  

Informacja prasowa  

 

Unum przejmie Pramerica Życie od Prudential Financial, Inc. 

Wejście na polski rynek wzmacnia strategię rozwoju Unum  

 

Spółka Unum (NYSE: UNM) ogłosiła dzisiaj, że zawarła wiążącą umowę przejęcia Pramerica Życie TUiR SA 

("Pramerica Życie") od spółki zależnej Prudential Financial, Inc. 

 

„Dalsze umacnianie rozwoju Unum poprzez strategiczne przejęcia jest dla nas bardzo ważne” − powiedział 

Prezes i Dyrektor Generalny Unum, Rick McKenney. „Zakup Pramerica Życie stanowi szansę na poszerzenie 

naszej europejskiej działalności na rynku polskim, który jest wyjątkowo atrakcyjny dla rozwoju oferty ochrony 

finansowej. Pramerica Życie, poprzez swoją koncentrację na zapewnianiu wsparcia finansowego klientom i ich 

rodzinom, gdy tego najbardziej potrzebują, stanowi dla nas doskonałe strategiczne partnerstwo. ”  

  

Unum to jeden z liderów w zakresie ochrony finansowej, a także największy na terenie USA1  i Wielkiej Brytanii2 dostawca 

grupowych i indywidualnych ubezpieczeń zapewniających pracownikom dochód na wypadek niezdolności do pracy. 

 

Pramerica Życie pozostanie samodzielną spółką raportującą do Unum UK, zarządzanej przez Petera O'Donnella, Prezesa 

i Dyrektora Generalnego Unum UK.  

 

„Pramerica Życie to godny zaufania partner oferujący najwyższej jakości ubezpieczenia indywidualne i grupowe, 

opierający swój rozwój na silnym modelu dystrybucji, z siecią profesjonalnych ekspertów finansowych” – 

komentuje Peter O’Donnell. „To będzie ogromna przyjemność powitać polski zespół w grupie Unum i wspierać 

go w kontynuacji dynamicznego rozwoju”.  

 

Aneta Podyma-Milczarek, Prezes Zarządu Pramerica Życie, twierdzi, że stabilność finansowa, wysokiej jakości oferta 

produktowa i długotrwałe relacje z klientami, które spółka budowała przez ostatnie 20 lat będą kontynuowane wraz z nowym 

właścicielem.   

  

„W ciągu ostatnich 20 lat Pramerica Życie z obecnym akcjonariuszem Prudential Financial, Inc. stworzyła 

odnoszącą sukcesy i wielokrotnie nagradzaną spółkę na polskim rynku” – mówi Aneta Podyma-Milczarek. 

„Jesteśmy dumni, że możemy zostać częścią Unum i cieszymy się, że korzystając z bogatego doświadczenia i 

innowacyjnych rozwiązań naszego nowego właściciela, będziemy mogli jeszcze lepiej rozwijać naszą ofertę, a co 

                                                      
1 LIMRA, “U.S. Group Disability Insurance 2016 Annual Sales and In Force” (2017), w oparciu o przypis składki brutto. 
2 Swiss Re, Group Watch 2017 (dane sprzedażowe za rok 2016), w oparciu o przypis składki brutto.   
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najważniejsze, będziemy nadal oferować naszym klientom ochronę tego, co jest dla nich najcenniejsze: ich życia 

i zdrowia”.  

 

Warunki sprzedaży spółki nie zostały ujawnione. Transakcja ma zostać sfinalizowana do końca roku, po spełnieniu 

wymogów formalnych, w tym uzyskaniu zgody organów nadzoru. Transakcja nie wpłynie na wyniki Unum w zakresie 

zysków i zarządzania kapitałem za 2018 r., ani nie zmieni ogólnej strategii zarządzania kapitałem Unum w zakresie 

inwestowania w jej działalność, a także zwrotu kapitału akcjonariuszom poprzez odkupienie akcji i dywidendy. Szacuje się, 

że pozostanie ona neutralna w zakresie zwiększania zysków na akcję w 2018 roku. 

 

Funkcję doradcy finansowego Unum pełnił PriceWaterhouseCoopers. Deutsche Bank był doradcą finansowym Prudential 

Financial, Inc. 

 

Dodatkowe informacje:  

Małgorzata Morańska, malgorzata.moranska@pramerica.pl, Tel. (+48) 660 755 238 

 

Unum Group (www.unum.com) jest liderem w zapewnianiu ochrony finansowej w Stanach Zjednoczonych i Wielkiej Brytanii. Głównymi firmami są 

Unum US, Colonial Life, Starmount i Unum UK. Portfolio Unum obejmuje ubezpieczenia na życie, na wypadek trwałego inwalidztwa, od następstw 

nieszczęśliwych wypadków, poważnych zachorowań. Szeroki zakres produktów pomaga  chronić miliony osób i ich rodzin. Unum zapewnia także 

szereg rozwiązań pracowniczych aby pomóc pracodawcom chronić się przed nieprzewidzianymi kosztami związanymi z absencją chorobową 

pracowników. W 2016 roku firma odnotowała przychody w wysokości 11 miliardów USD i wypłaciła klientom 6,9 miliarda USD świadczeń. 

Więcej informacji na Facebook, Twitter oraz LinkedIn. 

Pramerica Życie TUiR SA należy aktualnie  do grupy kapitałowej Prudential Financial, Inc.- jednej z największych instytucji finansowych na świecie z 

ponad 140-letnią historią. W Polsce oferujemy ubezpieczenia na życie o jednym z najszerszych zakresów ochrony. 

Na rynku wyróżnia nas wyjątkowa dbałość o Klientów i ich zaufanie a także najwyższe standardy obsługi. Naszym Klientom dajemy realne oparcie 

finansowe w momencie, gdy tego najbardziej potrzebują, a przez cały okres współpracy chronimy to, co dla nich najważniejsze, pomagając im czerpać 

więcej z życia. Tworzymy przyjazne i oparte na szacunku środowisko pracy, w którym ambitni i wyjątkowi ludzie mogą się rozwijać, realizować swój 

potencjał i osiągać sukcesy. Dzięki stabilnym fundamentom - naszym wartościom - towarzyszącym nam w codziennej pracy wspólnie tworzymy firmę, 

która wspiera klientów w realizacji ich celów życiowych i odpowiada na ich dynamicznie zmieniające się potrzeby.  

Pramerica Życie została wyróżniona tytułem Etycznej Firmy (2016), Firmy Przyjaznej Klientowi (2017) oraz Przyjaznej Firmy Ubezpieczeniowej (2017).  

Więcej na www.pramerica.pl  

Prudential Financial, Inc., spółka zarejestrowana w Stanach Zjednoczonych, nie jest powiązany w żaden sposób z Prudential plc, spółką 

zarejestrowaną w Wielkiej Brytanii.  

Więcej informacji na temat Prudential Financial, Inc. można znaleźć na stronie www.prudential.com. 
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